第  1  页 共  34  页

征地补偿协议书

征地补偿协议书 1

    甲方：____________

  乙方：____________

  甲、乙双方按照《中华人民共和国土地管理法》等法律法规

的规定，经友好协商，现就征用乙方位于雷屯村小学正前方面积

为亩的'农田事宜，达成如下征地补偿协议：

  一、征用土地面积，该土地面积为亩。

  二、征用土地用途，该土地用于雷屯村村级活动场所。

  三、征地补偿标准及付款方式：

  1、征地补偿标准按元亩的征地补偿标准计算，共计征地补偿

款万元。

  2、付款方式：甲方在本协议签订之日起 10 天内，甲方将征

地补偿款万元一次性付清给乙方。

  3、本协议签订后所有权归雷屯村村民委员会所有，不因国家

土地政策改变而改变所有权，不因雷屯村民委员会换届而改变所

有权。

  4、今后因新农村建设整体规划该土地征地补偿上升，将不再

另行补偿，遵照本协议执行。

第  2  页 共  34  页

  四、签订合同后，乙方应全力配合甲方使用该用地，如发现

甲方把该土地他用或签订协议后一年内没有开工建设可以无条件

收回。

  五、本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，人民政府一份。

  六、本协议自签字之日起生效，如有争议，由双方协商后再

作补充。

  甲方：____________

  法人代表：(盖章)____________

  乙方：____________

  村民：(签字)____________

  协议签订时间： ____ 年 _____ 月 _____ 日

征地补偿协议书 2

    甲方：

  乙方：

  甲、乙双方按照《中华人民共和国土地管理法》等法律法规

的规定，经友好协商，现就征用乙方位于  面积为 亩的农田事宜，

达成如下征地补偿协议：

  一、征用土地面积，该土地面积为  亩。

  二、征用土地用途为  。

  三、征地补偿标准及付款方式：

第  3  页 共  34  页

  １、征地补偿标准按 元＼亩的`征地补偿标准计算，共计征

地补偿款  元。

  ２、付款方式：甲方将征地补偿款一次性付清给乙方。

  ３、本协议签订后所有权归  所有，不因国家土地政策改变

而改变所有权。

  四、签订合同后，乙方应全力配合甲方使用该用地。

  五、本协议一式三份，甲、乙双方各执一份， 一份。

  六、本协议自签字之日起生效。

  甲方：：  （盖章）

  乙方：：  （签字）

  协议签订时间：20__年  月  日

征地补偿协议书 3

    甲方：________________身份证号：________________

  乙方：________________身份证号：________________

  因旗人民政府实施棚户区改造,现有下列房屋将被征收拆迁：

  坐 落 于 ________ 的 二 套 房 屋 ( 房 产 证 号 分 别 为 ：

________________、________________),经甲、乙双方及其他家庭

成员共同协商后,就房屋征收补偿后产生的财产分割达成以下协

议,供双方共同遵守。

第  4  页 共  34  页

  一、两套房屋拆迁补偿安置款共计：________________整(￥：

________________元),甲方共得________元,乙方共得________

元。

  二、由甲方代表办理一切拆迁事宜,包括签署拆迁协议合同、

上交征收房屋等。

  三、拆迁补偿安置款分配：房屋征收现场办公室根据此协议

出具说明,由________财务室将甲、乙双方所得款项汇至个人账户。

  四、双方应遵守本协议规定,如有违约将承担相应法律

  责任。

  五、本协议经双方签字后,经由公证机关公证后产生法律效力。

  六、本协议一式四份,具有同等法律效力。甲乙双方各执一份,

公证机关留存一份,拆迁协议合同附一份。

  甲方：_________________乙方：_________________

  ________年________月________日________年________月

________日

  公证机关(盖章)：________________

  公证人：________________

  ________年________月________日

征地补偿协议书 4

    甲方：______

第  5  页 共  34  页

  乙方：______

  甲、乙双方按照《中华人民共和国土地管理法》等法律法规

的'规定，经友好协商，现就征用乙方位于______ 面积为 ______

亩的农田事宜，达成如下征地补偿协议：

  一、征用土地面积，该土地面积为______ 亩。

  二、征用土地用途为______ 。

  三、征地补偿标准及付款方式：

  １、征地补偿标准按 ______元＼亩的征地补偿标准计算，共

计征地补偿款______ 元。

  ２、付款方式：甲方将征地补偿款一次性付清给乙方。

  ３、本协议签订后所有权归 ______所有，不因国家土地政策

改变而改变所有权。

  四、签订合同后，乙方应全力配合甲方使用该用地。

  五、本协议一式三份，甲、乙双方各执一份， ______一份。

  六、本协议自签字之日起生效。

  甲方：：______ （盖章）

  乙方：：______ （签字）

  协议签订时间：______年______ 月 ______日

征地补偿协议书 5

    甲方：_____________位

第  6  页 共  34  页

  乙方：________________

  协议内容：_________________乙方现有林地沟一条，面积约

50 亩左右(以最后实际丈量为准)作为甲方临时占地，乙方将地表

附着物清除后，交甲方弃渣土弃。

  协议要求：_________________

  1、甲方保证沟内下渣上土，上层土厚度不低于 1 米，将沟与

两侧地面添平。

  2、弃渣弃土运输车辆需穿_______________公路，有乙方与

交通部门协商，保证京赞线段畅通。

  此协议一式两份，签字盖章后生效。

  甲方：______________

  乙方：__________________

  _____年_____月_____日

征地补偿协议书 6

    甲方：  身份证号： 乙方：

  为发展村庄经济提高村民收入，乙方征用甲方承包土地，经

甲、乙双方协商一致，签订补偿协议如下，共同遵照执行。

  一、土地位置：位于以南， 。

  二、用地面积：该宗地块面积  亩，属于甲方承包田地。

  三、征地补偿费用：经双方同意由乙方一次性补偿，补偿单

第  7  页 共  34  页

价 17.3 万元/亩，共计补偿甲方费、青苗及附着物补偿费等所有

的补偿项目），本协议签订后 5日内支付。协议签订后该地块的收

益、补偿等一切权益均归乙方所有。

  四、乙方承诺，以后如遇该地块地价调整，补偿款差额部分

给甲方补齐。

  五、甲方承诺：签订本协议后，甲方不得将该宗地块交他人

征用或占用；不以任何方式干涉乙方施工、使用；并积极配合乙

方办理该宗地块相关手续。

  六、本协议一式两份，甲方一份，乙方一份，双方签字盖章

生效，效力同等。

  甲方：乙方：

  20__年 10 月日  20__年 10 月日

征地补偿协议书 7

    甲方：____________

  乙方：___________

  根据《__乡总体规划》和《__乡控制性详细规划》的建设要

求，结合《__乡 202_年易地搬迁项目实施方案》，我镇计划在__乡

__村__社计划征地 80 亩。经甲乙双方协商就征地补偿事宜，达成

如下协议：

  一、耕用地补偿：

第  8  页 共  34  页

  耕地及地上附着物补偿：甲方征用乙方耕地亩，标准为 3700

元/亩,补偿款，共___________元/亩，补偿___________ 款。共计

___________补偿款，大写___________ 。

  二、征用后土地使用权：

  土地征用后乙方不再享有土地使用权，镇政府将按易地搬迁

项目设计要求进行建设，并不予耕种。

  征用和拆迁补偿时间：

  经甲乙双方协商同意后，补偿款一次性付清。

  四、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，本合同自甲乙双

方签字盖章之日起生效。

  甲方盖章：___________法人代表签字：___________

  乙方盖章：___________乙方签字：___________

  签订日期：___________年___________月___________日

征地补偿协议书 8

    甲方：  (以下简称甲方)

  乙方：(以下简称乙方)

  根据___规划与发展建设需要，甲方征收乙方集体土地共亩

（其中水田 亩）作为项目建设用地。经双方友好协商，达成一致

意见，并签如下协议共同遵守：

  一、甲方征收乙方土地位置：  （具体祥见征地红线图）

第  9  页 共  34  页

  二、根据国土资源部《关于完善征地补偿安置制度的.指导意

见》、《广西壮族自治区实施办法》和《_____城市规划区范围外征

收集体土地及房屋拆迁补偿安置办法》（[20__]45 号）有关规定，

征收上述亩土地由甲方按实际地类补偿标准支付给乙方土地补偿

费、安置补助费、青苗补助费、地上附着物补偿费，具体计算办

法、标准及补偿金额如下：

  1、征地补偿费，安置补助费两项合计标准为：水田 35000 元

/亩；旱地 28000 元/亩；林地 17640 元/亩；鱼塘 35000 元/亩；

晒场 50 元/平方米；未利用地 7000 元/亩。

  2、青苗补偿费标准为：水稻等谷类作物：1150 元/亩；甘蔗

1800 元/亩；玉米、黄豆、红薯、花生、木薯等作物 800 元/亩；

蔬菜 1800 元/亩；鱼类 4825 元/亩；桑树 4150 元/亩；林地：成

熟林地 800 元/亩；未成熟林地 1200 元/亩。

  征收上述土地中，以乙方被征用地实际地表现状为依据，对

土地进行登记丈量，青苗补偿费由甲方一次性支付给乙方，乙方

负责将费用兑现给耕作农户。

  3、土地补偿费、安置补助费、青苗补偿费及其他费用：

  ①土地补偿费、安置补助费：

  水田：  亩_  元／亩= 元

  旱地：  亩_  元／亩= 元

第  10  页 共  34  页

  鱼塘：  亩_  元／亩= 元

  小  计： 元

  ②青苗补偿费：

  水田：  亩_ 元／亩= 元

  旱地：  亩_ 元／亩= 元

  鱼类：  亩_ 元／亩= 元

  桑树：  亩_ 元／亩= 元

  小计： 元

  ③地上建筑物补偿费：0元；

  ④其他相关补偿费用：0元；

  三、上述土地范围内，乙方自本协议之日起不得再抢修（建、

种）各种地上附着物。甲方应在开始清理场地前 5 个工作日通知

乙方清理地上附着物，该期限内乙方未能清理完成的，视为乙方

自行放弃处理，甲方不再支付任何费用。

  四、本协议自甲、乙双方签字盖章后，甲方在十个工作日内

通过银行把上述款项支付给乙方，乙方在甲方付款的同时移交被

征收的土地给甲方。

  五、未尽事宜，双方可以协商签订补充协议，补充协议与本

协议具有同等法律效力。

  六、因不可抗力致使本协议无法履行的，双方可通过协商解

第  11  页 共  34  页

除协议。

  七、本协议于 年月日在_____签订。

  八、本协议一式柒份，甲方执两份，乙方一份，___和 社区

居委会、__国土所、__司法所各执一份。

  2 以上各项合计总额为  元，人民币大写： 。

  甲方： 乙方：

  法人代表（签章）： 法人代表（签章）：

  经办人（签章）：

  村（居）委会签署意见盖章：

  ___政府签署意见盖章：

  ___国土所签署意见盖章：

  3 群众代表（签章）： 年月日

征地补偿协议书 9

    作为被征收人我承诺：房屋位置： 评估单： 协议编号：

  上所列房屋为我个人所有，所提供的房地权证，规划许可证，

土地使用证均真实合法有 效，没有抵押、转让、留置、租赁等纠

纷存在，所提供户口本、低保证、房产信息、 等手续合法有效，

符合《征收补偿方案》要求，否则，由我本人承担一切法律责任，

并退回

第  12  页 共  34  页

  全部补偿安置金。

  承诺人：

  年月 日

  房屋拆迁承诺书

  拆迁工程安全承诺书可以有效的规避拆迁工程中的风险和隐

患，是拆迁工程的重要指导原则和目标，也是其顺利进行的有力

保障。

  一、房屋拆迁施工安全制度

  1、在进入现场施工前，班组领导要进行口头交涉，内容有：

施工图中的各项技术要求，

  施工操作要求，各工序的先后顺序，操作规章制度施工安全

技术措施。

  2、施工人员进入现场施工时，要佩戴好安全帽、安全带等防

护用具。

  3、房屋拆迁人员在施工前必须切断相关的水、电、暖，杜绝

意外发生。

  4、对于有生理缺陷的人员坚持禁止进入现场施工。

  5、房屋拆迁人员在高空作业时，必须先安装好相应的保护用

具和安全网及过天天棚等，以防伤害他人。

  6、对于施工中经常用的机械设备、电缆线路、机械要经演常

第  13  页 共  34  页

检查维护保养，以防高处 的坠落、机械伤人、触电等事故。

  7、新工人入场前必须进入场教育，岗位安全教育，培养工人

自我保护意识，防止盲目 上岗。

  8、按期给施工人员提供劳动保护用品，减少和防止安全事故

的发生。

  9、对于特殊工种，如电气、焊接等，工人要进行相应的岗位

安全培训教育和技术训练，经考核后方可持证上岗。

  10、班组领导要督促工人、提醒工人做好安全保护工作。

  11、使用时要严格检查各种机械设备，应满足使用的条件，

杜绝野蛮施工，违章操作。

  12、要做到放水、防潮、防暑、防寒、防风等工作，确保安全

施工。

  二、员工规章制度

  为了提高公司各项业务水平及工作效率，特制度以下条款：

  1、严格遵守工作时间，不迟到、不早退、忠于职守，爱岗敬

业。

  2、员工之间互相帮助，团结友爱，做到讲文明，讲礼貌，衣

着合体，举止得当，维护 公司的形象和公司的利益。

  3、遵守国家法律、法规、依法办事，依法征迁，依法安置补

偿。

第  14  页 共  34  页

  4、认真学习《城市房屋拆迁管理条例》和经济技术开发局关

于贯彻《城市房屋拆迁管 理条例》的意见及房屋拆迁时常证评估

补偿指导价格等各项政策文件。

  5、与被拆迁房洽谈拆迁事宜时，平等的对待人于事，与被拆

迁人交朋友，做耐心细致 的工作，做到嘴勤、腿勤、太度和蔼，

在政策范围内工作要做到被拆迁人满意为止。

  6、严格按照程序办事，在工作中一定要走不可言传，决不能

图省事逾越程序。

  7、在日常工作中对待工作必须认真负责，服从领导安排，支

持领导工作，及时向公司 领导如实反映工作情况，不做私下交易，

正确处理国家、集体、个人三者的利益关系。

  8、在日常工作中注意自身修养，在言谈举止中处处维护人事

政府的形象。

  三、施工方案

  为了确保拆除工程的顺利进行，我公司制度如下施工方案：

  1、派我公司施工安全工作人员，工程师进入现场进行实地考

察。

  2、根据考察结果，制定出合理的施工方案。

  3、在进入施工现场前，将派安全员在甲方的指导下做好安全

施工工作，断水、断电，如果周围有居民将搭建好防护栏，防止

第  15  页 共  34  页

伤及行人。

  4、为了确保施工的`安全，进入施工现场，工作人员将在安

全员的带领下安全施工，施工人员必须带安全帽。

  5、根据施工要求，安排机械设备进入施工现场，由专业持证

人员操作，保证安全操作施工。

  6、施工现场未经施工安全员同意不得入内，施工机械未经许

可不得擅动。

  7、地上、地下如有需要加固保护的设施，我公司将配合甲方

做好保护工作，带地下室的须将地下室砌筑物挖走，主动接受甲

方审核。

  8、所有应拆除建筑物拆除标高均以自然地坪为准，拆除后部

分废土清运出场。

  四、承包项目施工的优势

  1、本公司人员配备齐全，管理人员、主要技术力量均具务有

较高的学历及相关的专业技术水平，并制定一套完整有效的施工

方案。

  2、本公司具有承揽各类拆迁项目的机具设备及丰富的施工经

验。

  3、本公司财务状况良好，工人工资按月发放，形成了一支稳

定的施工队伍。

第  16  页 共  34  页

  4、本公司成立至今，承揽多项拆除业务，均按照业主的要求

保质保量完成，树立了良好的企业、社会形象。

  五、原立新厂三万锭主体厂房拆迁工程进度

  1、专业工人：60 人，4 台挖掘机，20 天时间完成。 乌鲁木

齐中意房屋拆迁有限公司 20__年 8月 6日保证及承诺为确保原立

新厂三万锭主体厂房拆迁工程按期、保质的顺利完工，我公司制

定了安全、工期、文明施工等措施，为达到甲方要求，特做以下

保证有承诺。

  一、安全：安全第一，预防为主。在安全方面，我们将严格按

安全规程施工，采取有力的措施，做到事前强化意识，事中加强

控制，事后积极总结。将安全隐患消灭在萌芽状态中。

  本工程由项目经理对安全负总责，燕层层签订安全生产责任

制，把具体安全责任落实到各管理人员及作业班组，配齐各类安

全设施，确保本工程在整个施工过程中安全无事故。

  二、工期：在工期方面，严格按照施工总体部署及施工方案

施工，优化配置人力、物力、财力，组织连续均衡施工，全方位的

立体交叉、流水作业，总体协调工作由项目经理负责，现场协调

工作由总工长扰握，保证工程工期达到合同的要求。

  三、文明施工：确保现场文明整洁，做文明标兵。

  四、消防治安：严格执行阿克苏市和建设单位的消防治安防

第  17  页 共  34  页

范制度，我单位消防治安人

  员除检查施工现场范围内的自身安全外，与建设单位共同做

好消防治安保卫工作。

  五、如上述措施达不到甲方以及业主的要求，我公司愿接受

甲方及业主惩罚，终止施工合同，并承担业主因此而造成的一切

经济损失。 房屋拆迁管理承诺书的主要内容房屋拆迁管理承诺书

的主要内容包括：拆迁人，拆迁实施单位向房屋拆管理部门对以

下事项作出承诺

  1、严格执行《上海市城市房屋拆迁管理实施细则》，认真落

实《上海市城市房屋拆迁管理单位实施办法》教育监督职工遵守

《房屋拆迁工作人员守则》。

  2、保证在规定时间内向被拆迁户送达房屋评估报告;房屋拆

迁补偿安置协议签订后，拆迁人应将其中一份预留给被拆迁户，

并在七日内将拆迁协议书两份送达被拆迁户，并有被拆迁户签收。

  3、保证严格履行拆迁补偿安置协议，在规定时间内支付货币

补偿款，完成价值标准或面积标准房屋面积调换的各项手续。

  4、保证不因房屋拆迁而造成未签约居民的水、电、煤气和通

信设施的正常使用。未按规定办理房屋交接手续，严禁将房屋拆

除或部分拆除。严惩打人、骂人的不文明行为。

  5、保证按期完成拆迁任务，未完成的按规定办理拆迁期延长

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/83621014211

3010112

https://d.book118.com/836210142113010112
https://d.book118.com/836210142113010112